
х
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2017 №834 

г. Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 01.08.2017 № 715 
«О проведении Фестиваля «Уральские самоцветы» 

в Качканарском городском округе

В целях поддержки и развития общественных инициатив, на основании 
обращения Благотворительного фонда поддержки и развития общественных 
инициатив «Уральские самоцветы», для организации комплекса общественно 
полезных культурно-массовых мероприятий, направленных на содействие 
повышению интереса граждан к событиям в сфере культуры, спорта, 
искусства, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 01.08.2017 № 715 «О проведении Фестиваля «Уральские 
самоцветы» в Качканарском городском округе» следующее дополнение:

1) Утвердить центры розыгрышей призов в Качканарском городском 
округе на Фестивале «Уральские самоцветы» в соответствии 
с приложением к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель главы 
администрации городского окр) В.А. Румянцев



УТВЕРЖДЁН
Постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 
от 04.08.2017 № 834 
«О внесении дополнения 
в постановление Администрации 
Качканарского городского округа 
от 01.08.2017 № 715 «О проведении 
Фестиваля «Уральские самоцветы» 
в Качканарском городском округе»

ЦЕНТРЫ РОЗЫГРЫШЕЙ ПРИЗОВ 
в Качканарском городском округе 

на Фестиваля «Уральские самоцветы»

№
п\п Адрес местонахождения ЦР (населенный пункт, улица, номер дома)

1 3

1 г. Качканар, 10 микрорайон, дом 39 (школа 2)

2 г. Качканар, ул. Свердлова, дом 20 (ДК)

3 г. Качканар, 8 микрорайон, дом 30 (ШКОЛА 6)

4 г. Качканар, 11 микрорайон, дом 11 (Бригантина)

5 г. Качканар, 11 микрорайон, дом 14а (стоматология)

6 г. Качканар, пос. Валериановск, ул. Кирова, дом 49 (Горняк)

7 г. Качканар, ул. Мира, дом 40 (школа 5)



1 3

8 г. Качканар, 6-а микрорайон, дом 26 (КЦО УРАЛ)

9 г. Качканар, 7 микрорайон , дом 63 (школа 4)

10 г. Качканар, 5 микрорайон, дом 72 (УГХ)

11 г. Качканар, 4 микрорайон, дом 64 (школа 3)

12 г. Качканар, 5 микрорайон, дом 14а (школа № 7)

13 г. Качканар, ул. Свердлова, дом 39а (поликлиника)

14 г. Качканар, 4 микрорайон, дом 62 (ОЛИМП)

15 г. Качканар, ул. Гикалова, дом 5 (КШИ,КГПК)

JI.В. Чудиновских, 6 97 37


